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C A T E G O R Í A   M A S C U L I N A

50 metros lisos - 12:10 - Finais

35 - 35

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASV-8524 JACINTO FANDIÑO POLA 1973           s.m.1

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-14457 JOSE DARIO NUÑEZ COSTAS 1970           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORA-6621 JOSÉ MANUEL FERRADANES FERNAN 1974           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORGA-19602 JUAN CARLOS PEREZ GOMEZ 1973           s.m.4

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1971           s.m.5

ADASOU - ADAS PROINORGA-9777 ROBERTO FAYA CERQUEIRO 1973           s.m.6

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10398 ROBERTO PICO POUSO 1971           s.m.7

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGOGA-11299 ROGELIO SANTOS LAIÑO 1974           s.m.8

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19010 SANTIAGO ANTEPAZO FERNANDEZ 1970           s.m.9

ADASOU - ADAS PROINORGA-19601 TOMAS FANDIÑO PARCERO 1973           s.m.10

40 - 40

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-6409 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA 1965           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROAZ-100269 AZIZ ZIRANI 1969           s.m.2

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASA-8294 CARLOS BERNARDEZ PIÑEIRO 1967           s.m.3

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-17467 FERNANDO SANTOS SOAGE 1969           s.m.4

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAA-9750 IGANCIO OUBIÑA GONZALEZ 1968           s.m.5

FLU - CLUB FLUVIAL DE LUGOA-10862 JESUS SOUTO GONZALEZ 1969           s.m.6

SEGA - MONTE SEGADEA-7483 JOSE ANTONIO VIÑA VAZQUEZ 1965           s.m.7

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10420 JOSE FRANCISCO AREA SANTOS 1967           s.m.8

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19119 JOSE FRANCISCO VIDAL OTERO 1966           s.m.9

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ 1965           s.m.10

SFL - SAN FERNANDO LUCUSGA-20440 JUAN BAUTISTA RODRIGUEZ SANTIS 1965           s.m.11

ADASOU - ADAS PROINORGA-20331 JUAN CARLOS ALVAREDO MONTES 1969           s.m.12

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-15909 LUIS CAMPOS SANCHEZ 1965           s.m.13

NARO - ATLETISMO NARONGA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 1967           s.m.14

45 - 45

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-10177 ADOLFO R. GARCIA EMILIO 1964           s.m.1

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8172 ALBERTO VAZQUEZ ALONSO 1963           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10404 ENRIQUE JAVIER GARCIA DEBEN 1963           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10417 GABRIEL BUDIÑO VAZQUEZ 1961           s.m.4

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ 1962           s.m.5

SILV - ATLETICA A SILVAA-9308 JOSE FRAGA CAAMAÑO 1961           s.m.6

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10397 JULIO PEINADO ZARCO 1962           s.m.7

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10272 TEOFILO RODRIGUEZ PIÑEIRO 1960           s.m.8

50 - 50

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO 1955           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORGA-3267 LUIS NOGUEIRA FERNANDEZ 1956           s.m.2

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8506 RAMON VILANOVA SOUTO 1959           s.m.3

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-2034 SALVADOR TORRES LORENZO 1955           s.m.4

55 - 55

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10005 ANXO VIGO PENA 1954           s.m.1
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ADASOU - ADAS PROINORGA-19911 FERNANDO GONZALEZ CASTRO 1953           s.m.2

IND - INDEPENDIENTEGA-19918 JOSE FRANCISCO FERREIRO ABELLEI 1952           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORGA-17282 JOSE MANUEL BAO MARTINEZ 1954           s.m.4

60 - 60

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-6639 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 1949           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORGA-20208 JOSE BARREIRO FERNANDEZ 1945           s.m.2

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-19247 JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ 1948           s.m.3

SR - Senior

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAPRG-010184 PABLO RODRIGUEZ GIANCE 1984           s.m.1

200 metros lisos - 17:10 - Finais

35 - 35

Confirmada
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17474 CAMILO PAZO FERNANDEZ 1972           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10423 CRISTIAN SANCHEZ OTERO 1973           s.m.2

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROA-9000 ENRIQUE LOSADA CARRIL 1974           s.m.3

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOA-10704 FERNANDO PITA GRAÑA 1971           s.m.4

XUN - CASA DA XUVENTUDE OURENSEA-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODI 1974           s.m.5

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-619626 GUILLERMO SOTELO JUNCAL 1973           s.m.6

MRRC - ATLETISMO MORRAZOA-8519 JOSE ALBERTO GAYO PEREZ 1970           s.m.7

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17461 JOSE EUGENIO GONZALEZ PEREZ 1970           s.m.8

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-14564 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 1972           s.m.9

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20233 JOSE MANUEL MARTINEZ OTERO 1973           s.m.10

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17471 JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ 1972           s.m.11

SILV - ATLETICA A SILVAA-4720 MANUEL IGLESIAS GOMEZ 1974           s.m.12

ADASOU - ADAS PROINORGA-1008 MANUEL RODRIGUEZ TEIJEIRO 1971           s.m.13

ADASOU - ADAS PROINORGA-9777 ROBERTO FAYA CERQUEIRO 1973           s.m.14

ADASOU - ADAS PROINORGA-19601 TOMAS FANDIÑO PARCERO 1973           s.m.15

40 - 40

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-6409 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA 1965           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROAZ-100269 AZIZ ZIRANI 1969           s.m.2

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-17467 FERNANDO SANTOS SOAGE 1969           s.m.3

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAA-9750 IGANCIO OUBIÑA GONZALEZ 1968           s.m.4

FLU - CLUB FLUVIAL DE LUGOA-10862 JESUS SOUTO GONZALEZ 1969           s.m.5

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10420 JOSE FRANCISCO AREA SANTOS 1967           s.m.6

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19119 JOSE FRANCISCO VIDAL OTERO 1966           s.m.7

SFL - SAN FERNANDO LUCUSGA-20440 JUAN BAUTISTA RODRIGUEZ SANTIS 1965           s.m.8

ADASOU - ADAS PROINORGA-20331 JUAN CARLOS ALVAREDO MONTES 1969           s.m.9

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10401 MANUEL VAZQUEZ IGLESIAS 1969           s.m.10

ADASOU - ADAS PROINORGA-17320 MIGUEL ANGEL MARTINEZ FERNANDE 1965           s.m.11

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20231 VICENTE GOMEZ LOPEZ 1968           s.m.12

45 - 45

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-10177 ADOLFO R. GARCIA EMILIO 1964           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10417 GABRIEL BUDIÑO VAZQUEZ 1961           s.m.2

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGOGA-10262 JULIO MANUEL IGLESIAS MIRANDA 1963           s.m.3

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10397 JULIO PEINADO ZARCO 1962           s.m.4
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EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7443 RAMON OTERO CEPEDA 1960           s.m.5

50 - 50

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7446 ADOLFO OMAR RIOS 1959           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7019 ARTURO PARDO GOLPE 1957           s.m.2

BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSEA-7225 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ 1956           s.m.3

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO 1955           s.m.4

SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEUGA-16619 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ 1958           s.m.5

55 - 55

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-19911 FERNANDO GONZALEZ CASTRO 1953           s.m.1

IND - INDEPENDIENTEGA-19918 JOSE FRANCISCO FERREIRO ABELLEI 1952           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORGA-17282 JOSE MANUEL BAO MARTINEZ 1954           s.m.3

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-6746/ JOSE PABLO MAGDALENO LOURIDO 1952           s.m.4

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-6870 LUIS MIGUEL GARCIA FERNANDEZ 1954           s.m.5

60 - 60

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROTRA-030245 CARLOS ROMAN REY VAZQUEZ 1945           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ 1947           s.m.2

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-19247 JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ 1948           s.m.3

65 - 65

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO 1941           s.m.1

75 - 75

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7018 ENRIQUE RIO NIETO 1932           s.m.1

SR - Senior

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAPRG-010184 PABLO RODRIGUEZ GIANCE 1984           s.m.1

400 metros lisos - 13:00 - Finais

35 - 35

Confirmada
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17474 CAMILO PAZO FERNANDEZ 1972           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10423 CRISTIAN SANCHEZ OTERO 1973           s.m.2

XUN - CASA DA XUVENTUDE OURENSEA-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODI 1974           s.m.3

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-619626 GUILLERMO SOTELO JUNCAL 1973           s.m.4

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-3452 JOSE ANTONIO CORDOBA OTERO 1974           s.m.5

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-14457 JOSE DARIO NUÑEZ COSTAS 1970           s.m.6

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17461 JOSE EUGENIO GONZALEZ PEREZ 1970           s.m.7

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-14564 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 1972           s.m.8

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20233 JOSE MANUEL MARTINEZ OTERO 1973           s.m.9

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17471 JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ 1972           s.m.10

ADASOU - ADAS PROINORGA-9777 ROBERTO FAYA CERQUEIRO 1973           s.m.11

40 - 40

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-6409 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA 1965           s.m.1
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COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10418 DANIEL RIVEIRA RUANOVA 1968           s.m.2

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19119 JOSE FRANCISCO VIDAL OTERO 1966           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORGA-20331 JUAN CARLOS ALVAREDO MONTES 1969           s.m.4

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20226 MIGUEL ABEL SOUTO 1969           s.m.5

45 - 45

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-10177 ADOLFO R. GARCIA EMILIO 1964           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10404 ENRIQUE JAVIER GARCIA DEBEN 1963           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO 1961           s.m.3

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGOGA-10262 JULIO MANUEL IGLESIAS MIRANDA 1963           s.m.4

50 - 50

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7019 ARTURO PARDO GOLPE 1957           s.m.1

BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSEA-7225 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ 1956           s.m.2

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10271 EMILIO TORAL ROMERO 1955           s.m.3

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO 1955           s.m.4

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROA-5803 JESUS LODEIRO MENDEZ 1955           s.m.5

SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEUGA-16619 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ 1958           s.m.6

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROA-9799 MANUEL VIGO MOURULLO 1956           s.m.7

GAND - A GANDARAA-10733 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 1957           s.m.8

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8506 RAMON VILANOVA SOUTO 1959           s.m.9

55 - 55

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-19911 FERNANDO GONZALEZ CASTRO 1953           s.m.1

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-14660 JOSE LUIS MERODIO VAZQUEZ 1950           s.m.2

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-6746/ JOSE PABLO MAGDALENO LOURIDO 1952           s.m.3

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-6870 LUIS MIGUEL GARCIA FERNANDEZ 1954           s.m.4

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-6691 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE 1950           s.m.5

60 - 60

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 1946           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROTRA-030245 CARLOS ROMAN REY VAZQUEZ 1945           s.m.2

FLUV - FLUVIALGA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO 1947           s.m.3

SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEUGA-3134 JOSE CIDRAS FERRADAS 1948           s.m.4

65 - 65

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO 1941           s.m.1

75 - 75

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7018 ENRIQUE RIO NIETO 1932           s.m.1

800 metros lisos - 11:20 - Finais

35 - 35

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAGA-19499 ALBERTO SANCHEZ CASTRO 1972           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-17204 JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ 1972           s.m.2

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-14564 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 1972           s.m.3

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17471 JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ 1972           s.m.4
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ADASOU - ADAS PROINORGA-1008 MANUEL RODRIGUEZ TEIJEIRO 1971           s.m.5

40 - 40

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10418 DANIEL RIVEIRA RUANOVA 1968           s.m.1

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17643 GERARDO RAPOSO BUJAN 1968           s.m.2

MAAT - MARINEDA ATLETICOGA-19227 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE 1965           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE 1967           s.m.4

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20226 MIGUEL ABEL SOUTO 1969           s.m.5

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20231 VICENTE GOMEZ LOPEZ 1968           s.m.6

45 - 45

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10404 ENRIQUE JAVIER GARCIA DEBEN 1963           s.m.1

SILV - ATLETICA A SILVAGA-19267 FERNANDO PAN OTERO 1961           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10417 GABRIEL BUDIÑO VAZQUEZ 1961           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO 1961           s.m.4

VND - VERXEL NUTRICION DEPORTIVAGA-19557 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGUIA 1961           s.m.5

FLU - CLUB FLUVIAL DE LUGOA-10861 MIGUEL ANGEL GONZALEZ ARIAS 1964           s.m.6

GAND - A GANDARAA-10734 PEDRO ESTEVEZ NUÑEZ 1964           s.m.7

50 - 50

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7446 ADOLFO OMAR RIOS 1959           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7019 ARTURO PARDO GOLPE 1957           s.m.2

BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSEA-7225 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ 1956           s.m.3

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10271 EMILIO TORAL ROMERO 1955           s.m.4

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROA-5803 JESUS LODEIRO MENDEZ 1955           s.m.5

SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEUGA-16619 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ 1958           s.m.6

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-6693 JOSE M. RODAL PARCERO 1955           s.m.7

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-16417 JOSE MANUEL TRASEIRA MEILAN 1959           s.m.8

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROA-9799 MANUEL VIGO MOURULLO 1956           s.m.9

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8506 RAMON VILANOVA SOUTO 1959           s.m.10

55 - 55

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-18868 ELISEO LOPEZ RIO 1951           s.m.1

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-14660 JOSE LUIS MERODIO VAZQUEZ 1950           s.m.2

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-6746/ JOSE PABLO MAGDALENO LOURIDO 1952           s.m.3

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-6691 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE 1950           s.m.4

SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEUGA-17491 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1954           s.m.5

60 - 60

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 1946           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROTRA-030245 CARLOS ROMAN REY VAZQUEZ 1945           s.m.2

65 - 65

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO 1941           s.m.1

75 - 75

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7018 ENRIQUE RIO NIETO 1932           s.m.1
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1.500 metros lisos - 16:20 - Finais

35 - 35

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAGA-19499 ALBERTO SANCHEZ CASTRO 1972           s.m.1

VND - VERXEL NUTRICION DEPORTIVAA-10859 GERARDO VAZQUEZ REDONDO 1971           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-17204 JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ 1972           s.m.3

MRRC - ATLETISMO MORRAZOA-8519 JOSE ALBERTO GAYO PEREZ 1970           s.m.4

NARO - ATLETISMO NARONGA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR 1974           s.m.5

SILV - ATLETICA A SILVAGA-19000 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 1972           s.m.6

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROXRG-240570 XIL RODRIGUEZ GIL 1970           s.m.7

40 - 40

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17643 GERARDO RAPOSO BUJAN 1968           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE 1967           s.m.2

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20231 VICENTE GOMEZ LOPEZ 1968           s.m.3

45 - 45

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAGA-19267 FERNANDO PAN OTERO 1961           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO 1961           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORGA-20335 JOSE ANTONIO CAPELO PEREZ 1963           s.m.3

VND - VERXEL NUTRICION DEPORTIVAGA-19557 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGUIA 1961           s.m.4

GAND - A GANDARAA-10734 PEDRO ESTEVEZ NUÑEZ 1964           s.m.5

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7443 RAMON OTERO CEPEDA 1960           s.m.6

50 - 50

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7446 ADOLFO OMAR RIOS 1959           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10271 EMILIO TORAL ROMERO 1955           s.m.2

VND - VERXEL NUTRICION DEPORTIVAA-10857 GERARDO PEREZ LENZA 1959           s.m.3

FLUV - FLUVIALGA-14096 JAVIER TORO MONTERO 1955           s.m.4

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGOGA-16312 MANUEL BELLO GARCIA 1958           s.m.5

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROA-9799 MANUEL VIGO MOURULLO 1956           s.m.6

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGOGA-16321 SANTIAGO ESTEVEZ LADO 1958           s.m.7

55 - 55

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-14660 JOSE LUIS MERODIO VAZQUEZ 1950           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-6870 LUIS MIGUEL GARCIA FERNANDEZ 1954           s.m.2

SR - Senior

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19232 JULIAN BERNAL MEDINA 1919           s.m.1

3.000 metros lisos - 18:10 - Finais

35 - 35

Confirmada
ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAA-9749 EMILIO DIESTE REGADES 1972           s.m.1

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-19424 FERNANDO SIEIRA RIOS 1974           s.m.2

SIL - AT. A SILVAGA-20213/ FRANCISCO CAAMAÑO VILLAFRANCA 1975           s.m.3

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19578 JOSE MANUEL CORRAL LOPEZ 1973           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ 1974           s.m.5
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40 - 40

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROAZ-100269 AZIZ ZIRANI 1969           s.m.1

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-19421 J MANUEL PAREDES PARADA 1967           s.m.2

SEGA - MONTE SEGADEA-5185 JUAN CARLOS FERNANDEZ PEREZ 1969           s.m.3

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-16737 MANUEL MARTINEZ MARQUEZ 1969           s.m.4

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20236 SAMUEL VEIGA IGLESIAS 1967           s.m.5

45 - 45

Confirmada
SAR - CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADAA-4554 ANGEL MACEIRAS LAGO 1963           s.m.1

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20235 ANGEL RODRIGUEZ LOPEZ 1964           s.m.2

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17650 EMILIO VEIGA PIÑEIRO 1961           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORGA-20335 JOSE ANTONIO CAPELO PEREZ 1963           s.m.4

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ 1964           s.m.5

SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEUGA-16232 JOSE MARTINEZ SANTOME 1963           s.m.6

FLU - CLUB FLUVIAL DE LUGOA-10861 MIGUEL ANGEL GONZALEZ ARIAS 1964           s.m.7

50 - 50

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7444 FERMIN PAN OTERO 1956           s.m.1

SEGA - MONTE SEGADEGA-19572 ISIDORO FEIJOO ANSEAN 1955           s.m.2

NARO - ATLETISMO NARONGA-17180 JOSE LUIS BOUZA FREIRE 1959           s.m.3

SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEUA-8471 JOSE LUIS DOMINGUEZ PORTAS 1959           s.m.4

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-6693 JOSE M. RODAL PARCERO 1955           s.m.5

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20229 JUAN RAMON FERNANDEZ GARRIDO 1957           s.m.6

GAND - A GANDARAA-10733 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 1957           s.m.7

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROA-2544 RAMON SUAREZ GOMEZ 1955           s.m.8

55 - 55

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19966 DANIEL BARATA VILLAPOL 1953           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-18868 ELISEO LOPEZ RIO 1951           s.m.2

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-9478 JOSE LUIS CASTRO VAZQUEZ 1951           s.m.3

SAME - ATLETISMO SANMERTOLAMEUGA-17491 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1954           s.m.4

60 - 60

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 1946           s.m.1

FLUV - FLUVIALGA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO 1947           s.m.2

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ 1947           s.m.3

50 metros valados - 13:30 - Finais

35 - 35

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-19602 JUAN CARLOS PEREZ GOMEZ 1973           s.m.1

NARO - ATLETISMO NARONGA-3940 ROBERTO TUIMIL PARAPAR 1974           s.m.2

40 - 40

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-17467 FERNANDO SANTOS SOAGE 1969           s.m.1

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ 1965           s.m.2
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50 - 50

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-3267 LUIS NOGUEIRA FERNANDEZ 1956           s.m.1

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-1122 SANTIAGO FERRER MOREIRA 1957           s.m.2

Salto de altura - 16:00 - Final

35 - 35

Confirmada
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-619626 GUILLERMO SOTELO JUNCAL 1973           s.m.1

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASV-8524 JACINTO FANDIÑO POLA 1973           s.m.2

SILV - ATLETICA A SILVAGA-19000 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 1972           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORGA-19602 JUAN CARLOS PEREZ GOMEZ 1973           s.m.4

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1971           s.m.5

SILV - ATLETICA A SILVAA-4720 MANUEL IGLESIAS GOMEZ 1974           s.m.6

40 - 40

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARONGA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 1967           s.m.1

45 - 45

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-931 AGUSTIN GONZALEZ RUIZ 1960           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORGA-12350 JULIO VENTIN RIVAS 1961           s.m.2

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10272 TEOFILO RODRIGUEZ PIÑEIRO 1960           s.m.3

50 - 50

Confirmada
BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-2034 SALVADOR TORRES LORENZO 1955           s.m.1

Salto de longitud - 12:40 - Final

35 - 35

Confirmada
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17474 CAMILO PAZO FERNANDEZ 1972           s.m.1

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASV-8524 JACINTO FANDIÑO POLA 1973           s.m.2

SILV - ATLETICA A SILVAGA-19000 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 1972           s.m.3

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17461 JOSE EUGENIO GONZALEZ PEREZ 1970           s.m.4

ADASOU - ADAS PROINORA-6621 JOSÉ MANUEL FERRADANES FERNAN 1974           s.m.5

ADASOU - ADAS PROINORGA-19602 JUAN CARLOS PEREZ GOMEZ 1973           s.m.6

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1971           s.m.7

SILV - ATLETICA A SILVAA-4720 MANUEL IGLESIAS GOMEZ 1974           s.m.8

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10398 ROBERTO PICO POUSO 1971           s.m.9

NARO - ATLETISMO NARONGA-3940 ROBERTO TUIMIL PARAPAR 1974           s.m.10

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGOGA-11299 ROGELIO SANTOS LAIÑO 1974           s.m.11

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19010 SANTIAGO ANTEPAZO FERNANDEZ 1970           s.m.12

40 - 40

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASA-8294 CARLOS BERNARDEZ PIÑEIRO 1967           s.m.1

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAA-10754 CARLOS VERA DOMINGUEZ 1969           s.m.2

SEGA - MONTE SEGADEA-7483 JOSE ANTONIO VIÑA VAZQUEZ 1965           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-10420 JOSE FRANCISCO AREA SANTOS 1967           s.m.4

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ 1965           s.m.5
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RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19375 MANUEL DIAZ CASTRO 1967           s.m.6

ADASOU - ADAS PROINORGA-17320 MIGUEL ANGEL MARTINEZ FERNANDE 1965           s.m.7

NARO - ATLETISMO NARONGA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 1967           s.m.8

45 - 45

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-931 AGUSTIN GONZALEZ RUIZ 1960           s.m.1

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8172 ALBERTO VAZQUEZ ALONSO 1963           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORGA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ 1960           s.m.3

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ 1962           s.m.4

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10397 JULIO PEINADO ZARCO 1962           s.m.5

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10272 TEOFILO RODRIGUEZ PIÑEIRO 1960           s.m.6

50 - 50

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-3267 LUIS NOGUEIRA FERNANDEZ 1956           s.m.1

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-2034 SALVADOR TORRES LORENZO 1955           s.m.2

55 - 55

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10005 ANXO VIGO PENA 1954           s.m.1

BUEP - C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGOA-6691 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE 1950           s.m.2

60 - 60

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-6639 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 1949           s.m.1

Triple salto - 17:45 - Final

35 - 35

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-6621 JOSÉ MANUEL FERRADANES FERNAN 1974           s.m.1

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGOGA-11299 ROGELIO SANTOS LAIÑO 1974           s.m.2

45 - 45

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-931 AGUSTIN GONZALEZ RUIZ 1960           s.m.1

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8172 ALBERTO VAZQUEZ ALONSO 1963           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORGA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ 1960           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORGA-12350 JULIO VENTIN RIVAS 1961           s.m.4

50 - 50

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-3267 LUIS NOGUEIRA FERNANDEZ 1956           s.m.1

Salto con pértiga - 11:00 - Final

35 - 35

Confirmada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-3452 JOSE ANTONIO CORDOBA OTERO 1974           s.m.1

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-1162 JOSE MARIA RIVAS FERNANDEZ 1970           s.m.2

45 - 45

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-12350 JULIO VENTIN RIVAS 1961           s.m.1
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50 - 50

Confirmada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-1122 SANTIAGO FERRER MOREIRA 1957           s.m.1

Lanzamiento de peso - 17:10 - Final (7,260 - 6-5 Kgs.)

35 - 35

Confirmada
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-294 JOSE MARIA OTERO FERNANDEZ 1971           s.m.1

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10398 ROBERTO PICO POUSO 1971           s.m.2

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19010 SANTIAGO ANTEPAZO FERNANDEZ 1970           s.m.3

40 - 40

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASA-8294 CARLOS BERNARDEZ PIÑEIRO 1967           s.m.1

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAA-10754 CARLOS VERA DOMINGUEZ 1969           s.m.2

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAA-9750 IGANCIO OUBIÑA GONZALEZ 1968           s.m.3

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19680 JOSE ALFONSO VILARIÑO ALVAREZ 1967           s.m.4

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19375 MANUEL DIAZ CASTRO 1967           s.m.5

GAND - A GANDARAA-10735 SERAFIN OTERO FERREIRO 1966           s.m.6

45 - 45

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ 1960           s.m.1

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-4730 FRANCISCO GONZALEZ CONDE 1962           s.m.2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ 1962           s.m.3

SILV - ATLETICA A SILVAA-9308 JOSE FRAGA CAAMAÑO 1961           s.m.4

ADASOU - ADAS PROINORGA-12350 JULIO VENTIN RIVAS 1961           s.m.5

50 - 50

Confirmada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-1122 SANTIAGO FERRER MOREIRA 1957           s.m.1

55 - 55

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROA-10005 ANXO VIGO PENA 1954           s.m.1

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOA-8545 JUAN SALVADOR ALONSO RODRRIGU 1952           s.m.2

60 - 60

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-6639 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 1949           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORGA-20208 JOSE BARREIRO FERNANDEZ 1945           s.m.2

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19998 MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1948           s.m.3

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-290 SANTIAGO ORTEGA SANCHEZ 1947           s.m.4

65 - 65

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-614242 JULIO FERNANDEZ PEREZ 1942           s.m.1
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C A T E G O R Í A   F E M I N I N A

50 metros lisos - 11:50 - Finais

35 - 35

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARONGA-17188 MARIA DE LA CRUZ FERNANDEZ MIRA 1971           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORA-10175 MARIA JOSE ARIAS MARTINEZ 1971           s.m.2

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20230 SILVIA DEIRA BARCALA 1974           s.m.3

40 - 40

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAGA-19104 PILAR REGUEIRO GOLAN 1966           s.m.1

45 - 45

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19363 DULCE MARIA FERNANDEZ MARIÑO 1960           s.m.1

SEGA - MONTE SEGADEA-10223 ROSARIO SUREDA GONZALEZ 1963           s.m.2

50 - 50

Confirmada
CAOS - ATLETISMO ORDESA-4541 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO 1957           s.m.1

CAOS - ATLETISMO ORDESA-4550 CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO 1955           s.m.2

55 - 55

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-14322 EMILIA MESA SORIANO 1952           s.m.1

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19020 OLGA ROMERO DOMINGUEZ 1950           s.m.2

200 metros lisos - 16:50 - Finais

35 - 35

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-10188 MARIA JOSE DIEGUEZ TRINCADO 1971           s.m.1

SILV - ATLETICA A SILVAA-9309 MARIA JOSE FRAGA GRAÑA 1974           s.m.2

40 - 40

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-16616 BELEN LEMAT CABRAL 1967           s.m.1

SILV - ATLETICA A SILVAGA-19252 ISABEL BERMUDEZ CASTRO 1966           s.m.2

SILV - ATLETICA A SILVAGA-19104 PILAR REGUEIRO GOLAN 1966           s.m.3

45 - 45

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO 1962           s.m.1

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19363 DULCE MARIA FERNANDEZ MARIÑO 1960           s.m.2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-840 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN 1962           s.m.3

SEGA - MONTE SEGADEA-10223 ROSARIO SUREDA GONZALEZ 1963           s.m.4

50 - 50

Confirmada
CAOS - ATLETISMO ORDESA-4541 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO 1957           s.m.1

CAOS - ATLETISMO ORDESA-4550 CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO 1955           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-9804 MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ 1959           s.m.3
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55 - 55

Confirmada
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19020 OLGA ROMERO DOMINGUEZ 1950           s.m.1

400 metros lisos - 12:40 - Finais

35 - 35

Confirmada
CAOS - ATLETISMO ORDESA-9740 MARIA JOSE GROBAS GARABOA 1972           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORGA-20330 MARIA LUZ BASANTA BAL 1972           s.m.2

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19502 PAMELA RODRIGUEZ MILAZO 1972           s.m.3

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20230 SILVIA DEIRA BARCALA 1974           s.m.4

40 - 40

Confirmada
SEGA - MONTE SEGADEA-7471 ANA ISABEL RODRIGUEZ EXPOSITO 1965           s.m.1

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-16616 BELEN LEMAT CABRAL 1967           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-16443 TERESA CORRAL MARCOS 1965           s.m.3

45 - 45

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO 1962           s.m.1

CAOS - ATLETISMO ORDESA-7673 LUISA CALVO GERMALES 1960           s.m.2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-840 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN 1962           s.m.3

FLUV - FLUVIALGA-17687 MARI CARMEN FERREIRO DIAZ 1960           s.m.4

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19019 MILAGROS GOMEZ CAGIDE 1964           s.m.5

50 - 50

Confirmada
CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROA-9800 LOURDES PRIETO VIEITEZ 1959           s.m.1

FLUV - FLUVIALGA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA 1957           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-9804 MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ 1959           s.m.3

55 - 55

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19508 ISABEL BREA POSSE 1951           s.m.1

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19020 OLGA ROMERO DOMINGUEZ 1950           s.m.2

800 metros lisos - 11:00 - Finais

35 - 35

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAGA-19268 ANA CASAS CASAL 1973           s.m.1

CAOS - ATLETISMO ORDESA-9740 MARIA JOSE GROBAS GARABOA 1972           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORGA-20330 MARIA LUZ BASANTA BAL 1972           s.m.3

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19502 PAMELA RODRIGUEZ MILAZO 1972           s.m.4

SILV - ATLETICA A SILVAGA-19269 SARA PIÑEIRO GOLAN 1974           s.m.5

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIROGA-20230 SILVIA DEIRA BARCALA 1974           s.m.6

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO 1971           s.m.7

40 - 40

Confirmada
SEGA - MONTE SEGADEA-7471 ANA ISABEL RODRIGUEZ EXPOSITO 1965           s.m.1

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 1967           s.m.2
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COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-16443 TERESA CORRAL MARCOS 1965           s.m.3

45 - 45

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO 1962           s.m.1

CAOS - ATLETISMO ORDESA-7673 LUISA CALVO GERMALES 1960           s.m.2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-840 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN 1962           s.m.3

FLUV - FLUVIALGA-17687 MARI CARMEN FERREIRO DIAZ 1960           s.m.4

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19019 MILAGROS GOMEZ CAGIDE 1964           s.m.5

50 - 50

Confirmada
FLUV - FLUVIALGA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA 1957           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAA-9804 MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ 1959           s.m.2

55 - 55

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19508 ISABEL BREA POSSE 1951           s.m.1

1.500 metros lisos - 16:00 - Finais

35 - 35

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAGA-19268 ANA CASAS CASAL 1973           s.m.1

CAOS - ATLETISMO ORDESA-9740 MARIA JOSE GROBAS GARABOA 1972           s.m.2

SILV - ATLETICA A SILVAGA-19269 SARA PIÑEIRO GOLAN 1974           s.m.3

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO 1971           s.m.4

45 - 45

Confirmada
CAOS - ATLETISMO ORDESA-7673 LUISA CALVO GERMALES 1960           s.m.1

FLUV - FLUVIALGA-17687 MARI CARMEN FERREIRO DIAZ 1960           s.m.2

50 - 50

Confirmada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-19107 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN 1955           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORGA-19914 CARMEN EXPOSITO FERNANDEZ 1957           s.m.2

FLUV - FLUVIALGA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA 1957           s.m.3

3.000 metros lisos - 17:45 - Finais

35 - 35

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19502 PAMELA RODRIGUEZ MILAZO 1972           s.m.1

40 - 40

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-16616 BELEN LEMAT CABRAL 1967           s.m.1

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 1967           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-16443 TERESA CORRAL MARCOS 1965           s.m.3

45 - 45

Confirmada
USC - UNIVERSIDAD SANTIAGOGA-10706 ESTHER PEDROSA CARRETE 1961           s.m.1
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50 - 50

Confirmada
CAOS - ATLETISMO ORDESA-4541 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO 1957           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORGA-19914 CARMEN EXPOSITO FERNANDEZ 1957           s.m.2

CAOS - ATLETISMO ORDESA-4550 CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO 1955           s.m.3

55 - 55

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19508 ISABEL BREA POSSE 1951           s.m.1

50 metros valados - 13:40 - Finais

35 - 35

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARONGA-17188 MARIA DE LA CRUZ FERNANDEZ MIRA 1971           s.m.1

45 - 45

Confirmada
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-17085 ANA MARIA SANTOS SOLLA 1960           s.m.1

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19363 DULCE MARIA FERNANDEZ MARIÑO 1960           s.m.2

50 - 50

Confirmada
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-9071 MARIA JESUS SANGUOS ESPIÑA 1955           s.m.1

Salto de altura - 16:00 - Final

35 - 35

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-10175 MARIA JOSE ARIAS MARTINEZ 1971           s.m.1

SILV - ATLETICA A SILVAA-9309 MARIA JOSE FRAGA GRAÑA 1974           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORGA-17376 RAQUEL LAMEIRO SANCHEZ 1974           s.m.3

40 - 40

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAGA-19252 ISABEL BERMUDEZ CASTRO 1966           s.m.1

Salto de longitud - 11:20 - Final

35 - 35

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARONGA-17188 MARIA DE LA CRUZ FERNANDEZ MIRA 1971           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORA-10175 MARIA JOSE ARIAS MARTINEZ 1971           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORA-10188 MARIA JOSE DIEGUEZ TRINCADO 1971           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORGA-17376 RAQUEL LAMEIRO SANCHEZ 1974           s.m.4

40 - 40

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAGA-19105 ISABEL GENDE COUTO 1965           s.m.1

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 1967           s.m.2

SILV - ATLETICA A SILVAGA-19104 PILAR REGUEIRO GOLAN 1966           s.m.3
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55 - 55

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-14322 EMILIA MESA SORIANO 1952           s.m.1

Lanzamiento de peso - 12:40 - Final

35 - 35

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-10188 MARIA JOSE DIEGUEZ TRINCADO 1971           s.m.1

SILV - ATLETICA A SILVAA-9309 MARIA JOSE FRAGA GRAÑA 1974           s.m.2

40 - 40

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVAGA-19252 ISABEL BERMUDEZ CASTRO 1966           s.m.1

45 - 45

Confirmada
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19019 MILAGROS GOMEZ CAGIDE 1964           s.m.1

50 - 50

Confirmada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-19107 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN 1955           s.m.1

55 - 55

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-14322 EMILIA MESA SORIANO 1952           s.m.1
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